2
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2025 года № 1003

О     внесении     изменений      в
постановление   администрации
Карталинского муниципального
района от 02.10.2025 года № 824

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по координации оказания необходимой поддержки и помощи участникам специальной военной операции и членам их семей на территории Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 02.10.2025 года № 824 «О     создании межведомственной комиссии по координации оказания необходимой поддержки и помощи участникам специальной военной операции и членам их семей на территории Карталинского муниципального района» изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Карталинского
муниципального района 			                                         А.Г. Вдовин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Карталинского муниципального района
от 02.10.2025 года № 824
(в редакции постановления администрации Карталинского муниципального района      от 20.11.2025 года № 1003)

СОСТАВ
межведомственной комиссии по
 координации оказания необходимой
 поддержки и помощи участникам
 специальной военной операции и членам
 их семей на территории Карталинского
 муниципального округа

	Вдовин А.Г.
	-
	глава Карталинского муниципального округа, председатель комиссии

	Подгорова И.В.
	-

	начальник отдела льгот и реабилитации Управления социальной защиты населения Карталинского муниципального округа Челябинской области, секретарь комиссии

 Члены комиссии:
	Васильев О.В.

Губчик О.В.

Илясова С.В.
	-

-

-

	начальник  Муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Карталинского муниципального округа»
главный врач Государственного  бюджетного учреждения здравоохранения «Районная больница г. Карталы» (по согласованию)
заведующая поликлиникой Частное учреждение здравоохранения «Поликлиника РЖД - Медицина» города Карталы

	Иняев М.А.

Каптилкина Т.А.

Копылова Е.В.

	-

-

-
	начальник Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального округа
начальник клиентской службы на правах отдела в Карталинском районе Государственного учреждения - Отделение пенсионного фонда Российской Федерации по Челябинской области (по согласованию)
начальник Управления социальной защиты населения Карталинского муниципального округа Челябинской области

	Климова О.А.
	-
	директор Областного казенного учреждения «Центр занятости населения города Карталы» (по согласованию)

	Крысова Т.С.

Кудря Ю.В
	-

-
	начальник Управления образования  Карталинского муниципального округа
военный комиссар города Карталы Варненского
Карталинского и Чесменского районов

	Максимовская Н.А.
	-
	заместитель главы Карталинского муниципального округа по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам Карталинского муниципального округа

	Разумный Е.Б.
	-
	Карталинский городской прокурор (по согласованию)

	Сапков С.Ю.
	-
	заместитель главы Карталинского муниципального округа по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи

	Сушко Г.Н.
	-
	социальный координатор филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» (по согласованию)

	Щепетов А.С.

	-
	начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Карталинский» (по согласованию).